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Link zum Produkt: https://erbetec.de/kettenrad-des-geneigten-frderkettes-ersatzteil-nr-630635-11z-p-9303.html

Bruttopreis
Nettopreis
Lieferzeit
Katalognummer

Code des Herstellers

Produktbeschreibung

Kettenrad des geneigten Forderkettes,
Ersatzteil-Nr. 630635, 11z

32.16 Euro
26.14 Euro
1-14 Tage
630635
AKC002756

Kettenrad fur geneigten Forderer Ersatz 630635 11z

Z11, fieOmm, 28 Fraser

LEXION TUCANO 320 0006306350, 630635, B102779, 0006306350KR
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