



## Kettenrad des geneigten Förderkettes, Ersatzteil-Nr. 630635, 11z

Bruttopreis	<b>32.16 Euro</b>
Nettopreis	<b>26.14 Euro</b>
Lieferzeit	<b>1-14 Tage</b>
Katalognummer	<b>630635</b>
Code des Herstellers	<b>AKC002756</b>

### Produktbeschreibung



#### **Kettenrad für geneigten Förderer Ersatz 630635 11z**

Z11, fi60mm, 28 Fräser

LEXION TUCANO 320 0006306350, 630635, B102779, 0006306350KR